АПЕЛЛЯЦИЯ

о нарушении процедуры проведения государственной итоговой аттестации

Председателю апелляционной комиссии ФГБОУ ВО «Оренбургский государственный университет» от обучающегося

Фамилия______________________________________________

Имя__________________________________________________

Отчество_____________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть мою апелляцию о нарушении процедуры проведения государственной итоговой аттестации  по __________ форме обучения направления подготовки  (код и наименование направления подготовки, профиль)

Содержание претензии:____________________________________________________

Указанный(е) факт(ы) существенно затруднили для меня прохождение государственной итоговой аттестации, что привело к необъективной оценке моих знаний.

Обучающийся:
/
/ Дата: «
»
20  _ г.

подпись И.О. Фамилия

Апелляцию принял:
/
/ Дата: «
»
20   _ г.

подпись И.О. Фамилия